Управление образования администрации Тернейского муниципального района

П Р И К А З

от    14  сентября  2020 г.                         п. Терней                                              № 149

Об утверждении ответственных лиц

за обеспечение информационной безопасности в период

подготовки и проведения диагностических работ для обучающихся X

классов образовательных организаций  Тернейского муниципального

района в 2020 году

На основании приказа министерства образования и науки Приморского края

от 10.09.2020 г. № 976-а «Об организации проведения диагностических работ для

обучающихся X классов образовательных организаций Приморского края»,  в

целях обеспечения информационной безопасности в период подготовки и

проведения диагностических работ для обучающихся 10 классов образовательных

организаций  Тернейского муниципального района в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение информационной

безопасности в период подготовки и проведения диагностических работ для

обучающихся X классов

Лобода Татьяну Леонидовну, главного специалиста управления образования

администрации Тернейского муниципального района.

2. Руководителям образовательных организаций, участвующих в проведении

диагностических работ  для обучающихся 10 классов в 2020 году (МКОУ СОШ п.

Пластун, МКОУ СОШ п. Терней, МКОУ СОШ с. Амгу, МКОУ СОШ п. Светлая,

МКОУ СОШ с. Агзу):

2.1. Утвердить приказом список лиц, ответственных за обеспечение

информационной безопасности в период подготовки и проведения диагностических

работ для обучающихся X классов.

2.2. Утвердить приказом список лиц, ответственных за получение (приемку),

хранение, тиражирование, пакетирование, доставку, выдачу, обеспечение

информационной безопасности диагностических материалов; определить места

хранения диагностических  материалов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник управления образования                       Н.Н. Сулимова